
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
10.07.2017                  Воронеж                          № 3-1464 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 10.07.2017 (протокол № 4) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 7



2 

Приложение 

к приказу от 10.07.2017 № 3-1464 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Абросимов Дмитрий Алексеевич 134 12170064 12170254 

2 Алиева Раисат Гаджимагомаевна 152 12170074 12170261 

3 
Андреещева Валентина 
Владимировна 

185 12170037 12170094 

4 Арамова Ангелина Сергеевна 195 12170100 12170452 

5 Артеменко Артем Сергеевич 210 12170052 12170510 

6 Асунина Яна Сергеевна 198 12170009 12170220 

7 Бегляров Орхан Иманович 189 12170005 12170075 

8 Белозерских Илья Александрович 166 12170026 12170247 

9 Беляев Артем Станиславович 163 12170036 12170604 

10 Больных Юлия Сергеевна 158 12170008 12170109 

11 Бородаенко Алёна Владимировна 167 12170035 12170415 

12 Бочарова Юлия Игоревна 205 12170079 12170558 

13 Васильева Наталия Алексеевна 215 12170045 12170222 

14 Воробьёв Александр Сергеевич 195 12170032 12170301 

15 Воротынцев Данила Алексеевич 191 12170073 12170304 

16 Галкина Анастасия Владиславовна 234 12170063 12170296 

17 Гани Аман Ризванович 170 12170047 12170375 

18 Гребеникова Дарья Олеговна 173 12170069 12170313 

19 Губанов Алексей Максимович 188 12170034 12170250 

20 Гущина Яна Павловна 198 12170088 12170424 

21 Давиденко Алина Витальевна 199 12170020 12170358 

22 Данковцев Денис Юрьевич 164 12170070 12170338 

23 Дегтярева Дарья Сергеевна 171 12170080 12170171 

24 Деревщикова Анна Игоревна 213 12170019 12170274 



3 

25 Домарева Анастасия Сергеевна 210 12170078 12170551 

26 Дунаева Кристина Вадимовна 213 12170072 12170259 

27 Жданов Денис Олегович 186 12170091 12170439 

28 Замятин Максим Игоревич 195 12170101 12170469 

29 Зубцова Дарья Сергеевна 188 12170014 12170515 

30 Карташова Евгения Геннадьевна 154 12170076 12170534 

31 Кашина Елизавета Валерьевна 173 12170001 12170055 

32 Кирикова Виктория Алексеевна 151 12170104 12170684 

33 Киселева Алина Алексеевна 214 12170024 12170192 

34 Клоков Максим Сергеевич 168 12170092 12170458 

35 Кобзев Роман Владимирович 179 12170075 12170528 

36 Ковалькова Евгения Константиновна 184 12170093 12170460 

37 Кожемякин Николай Юрьевич 153 12170039 12170114 

38 Колесников Александр Андреевич 184 12170003 12170025 

39 Колесников Роман Сергеевич 188 12170053 12170312 

40 Коломыцев Александр Игоревич 209 12170025 12170227 

41 Колпаков Илья Вадимович 218 12170081 12170303 

42 Кравцов Сергей Сергеевич 179 12170106 12170722 

43 Крикливый Андрей Юрьевич 168 12170095 12170466 

44 Круглова Евгения Владимировна 213 12170007 12170104 

45 Кудинов Николай Сергеевич 183 12170087 12170262 

46 Кумирова Дарья Александровна 160 12170044 12170214 

47 Кутищева Анна Сергеевна 187 12170060 12170360 

48 Кутищева Евгения Владимировна 224 12170055 12170265 

49 Лаврухин Дмитрий Олегович 162 12170086 12170284 

50 Лемента Нелли Дмитриевна 196 12170068 12170793 

51 Лушина Арина Викторовна 190 12170013 12170164 

52 Малютин Илья Владимирович 207 12170066 12170288 

53 Мартынкин Олег Игоревич 152 12170018 12170169 

54 Маторина Полина Олеговна 142 12170058 12170322 

55 Матыцына Яна Сергеевна 193 12170038 12170053 

56 Мешалкина Татьяна Сергеевна 182 12170031 12170325 

57 Минакова Марина Александровна 164 12170107 12170634 

58 Михайлов Владимир Евгеньевич 215 12170029 12170049 



4 

59 Михин Дмитрий Александрович 194 12170059 12170351 

60 Мищенко Артем Васильевич 162 12170006 12170101 

61 Москалев Михаил Вячеславович 171 12170071 12170378 

62 Назарова Марина Артёмовна 170 12170016 12170067 

63 Невзорова Юлия Александровна 223 12170017 12170632 

64 Неижмак Алина Викторовна 155 12170102 12170479 

65 Нехотина Екатерина Олеговна 154 12170065 12170277 

66 Перова Анна Алексеевна 184 12170077 12170592 

67 Петрушкина Ольга Сергеевна 198 12170023 12170091 

68 Писеукова Анастасия Владимировна 204 12170083 12170710 

69 Поволоцкая Алина Владиславовна 195 12170094 12170464 

70 Попов Роман Павлович 187 12170046 12170224 

71 Потапова Надежда Юрьевна 155 12170099 12170455 

72 Пошивай Никита Сергеевич 204 12170062 12170246 

73 Прозорова Виктория Александровна 208 12170030 12170168 

74 Пузикова Алина Вячеславовна 171 12170105 12170562 

75 Пшеничных Мария Александровна 168 12170061 12170187 

76 
Рассамахина Анастасия 
Александровна 

205 12170103 12170794 

77 Родионов Артем Владимирович 219 12170098 12170423 

78 Розов Денис Максимович 182 12170042 12170349 

79 Руденко Ярослав Дмитриевич 128 12170040 12170183 

80 Рукавкин Дмитрий Вячеславович 132 12170004 12170028 

81 Русинова Дарья Игоревна 182 12170002 12170064 

82 Рязанова Анастасия Евгеньевна 161 12170028 12170045 

83 Сазонов Кирилл Геннадьевич 164 12170010 12170199 

84 Сапрыкина Светлана Викторовна 211 12170015 12170521 

85 Сауткин Максим Сергеевич 151 12170109 12170514 

86 Сачкова Анастасия Александровна 162 12170049 12170298 

87 Сергачев Дмитрий Андреевич 197 12170085 12170524 

88 Ситникова Алина Николаевна 156 12170056 12170324 

89 Скворцова Екатерина Михайловна 193 12170011 12170208 

90 Сосновский Дмитрий Валерьевич 200 12170022 12170160 

91 Степанов Владимир Николаевич 200 12170054 12170317 

92 Сукочева Дарья Владиславовна 200 12170089 12170380 



5 

93 Сухинин Никита Владиславович 209 12170096 12170646 

94 Ткачева Анастасия Юрьевна 151 12170082 12170287 

95 Уколов Артём Николаевич 157 12170021 12170066 

96 Усов Иван Сергеевич 175 12170043 12170200 

97 Федерякин Даниил Дмитриевич 158 12170033 12170151 

98 Фёдорова Анастасия Витальевна 154 12170108 12170453 

99 Филипцова Юлия Александровна 163 12170057 12170155 

100 Фокина Ирина Андреевна 211 12170012 12170153 

101 Хачатурова Анна Викторовна 190 12170027 12170046 

102 Хромых Алина Дмитриевна 171 12170067 12170290 

103 Хрулева Анна Евгеньевна 198 12170048 12170258 

104 Шарандина Нелли Александровна 201 12170097 12170413 

105 Швецов Владислав Алексеевич 169 12170090 12170167 

106 Шевченко Маргарита Юрьевна 156 12170084 12170549 

107 Юрьева Вера Александровна 173 12170050 12170323 

108 Ярославцева Мария Алексеевна 222 12170051 12170449 

109 Ярцев Александр Сергеевич 151 12170041 12170099 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


